Приложение 1
к приказу № 12-О 

от 13.02.2017г
УТВЕРЖДАЮ

"__" __________ ____ г.

_____________А.А. Малолетко
       (Руководитель СБП)

                                                            Отчет о реализации ВЦП СБП в 2016 году

                           Владение, пользование и распоряжение муниципальным имуществом                                                                                                           

                                                                      (Наименование ВЦП)
                                    Отдел по управлению муниципальной собственностью
                                                                    (Наименование СБП)

                   Раздел I. Исполнение ВЦП по расходам

	


  Наименование
  мероприятия 
        ВЦП     
	      Коды классификации    
        расходов бюджетов     
	



План 
(тыс.
руб.)
	



Факт 
(тыс.
руб.)
	Отклонение 
	



Причины  
отклонений

	
	

 раздел, 
подраздел
	

целевая
статья 
	

  вид   
расходов
	
	
	тыс.
руб.
(гр.5 - 
гр. 6) 
	  %   
 (гр. 6 /  гр. 5  x   100) -100  
	

	     1      
	    2    
	   3   
	   4    
	  5  
	  6  
	 7  
	  8   
	    9     

	1. Регистрация права собственности Кожевниковского района на объекты недвижимого имущества;
2. Приобретение прочих услуг для управления муниципальным имуществом
	   0113
	7951500000
	   244
	212,1
	212,1
	-
	-
	-

	         ...
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по ВЦП                           
	212,1
	212,1
	-
	-
	-


            Раздел II. Достижение показателей непосредственного   результата (показателей мероприятий ВЦП)

	
Наименование
мероприятия 
    ВЦП     
	
Наименование 
 показателя  
	
 Единица 
измерения
	  Значения  
показателя в
 2016  году  
	Отклонение, 
 % (гр. 5 / 
  гр. 4 x   
 100) - 100 
	
 Причины  
отклонений

	
	
	
	план 
	 факт 
	
	

	               1
	          2      
	         3    
	    4  
	     5   
	             6      
	          7     

	1. Регистрация права собственности Кожевниковского района на объекты недвижимого имущества;


	Количество технических паспортов, технических и кадастровых планов
	 шт 
	10
	 10
	        -
	       -

	 2.Приобретение прочих услуг для управления муниципальным имуществом
	Приобретение услуг в объемах, предусмотренных договорами
	       %
	100%
	 100%
	      -
	   -


Приватизация муниципального имущества
                                                                      (Наименование ВЦП)
                                    Отдел по управлению муниципальной собственностью
                                                                    (Наименование СБП)

                   Раздел I. Исполнение ВЦП по расходам

	


  Наименование
  мероприятия 
        ВЦП     
	      Коды классификации    
        расходов бюджетов     
	



План 
(тыс.
руб.)
	



Факт 
(тыс.
руб.)
	Отклонение 
	



Причины  
отклонений


	
	

 раздел, 
подраздел
	

целевая
статья 
	

  вид   
расходов
	
	
	тыс.
руб.
(гр.5 - 
гр. 6) 
	  %   
 (гр. 6 /  гр. 5  x   100) -100  
	

	     1      
	    2    
	   3   
	   4    
	  5  
	  6  
	 7  
	  8   
	    9     

	1. Подготовка документов на объекты, подлежащие приватизации
	   0113
	7951600000
	   244
	42,5
	42,5
	-
	-
	-

	         ...
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по ВЦП                           
	42,5
	42,5
	-
	-
	-


            Раздел II. Достижение показателей непосредственного   результата (показателей мероприятий ВЦП)

	
Наименование
мероприятия 
    ВЦП     
	
Наименование 
 показателя  
	
 Единица 
измерения
	  Значения  
показателя в
 2016  году  
	Отклонение, 
 % (гр. 5 / 
  гр. 4 x   
 100) - 100 
	
 Причины  
отклонений

	
	
	
	план 
	 факт 
	
	

	               1
	          2      
	         3    
	    4  
	     5   
	             6      
	          7     

	1. Подготовка документов на объекты, подлежащие приватизации 
	Количество оцененных объектов
	 шт 
	100%
	 100%
	        -
	       -


Автоматизированный учет муниципального имущества
                                                                      (Наименование ВЦП)
                                    Отдел по управлению муниципальной собственностью
                                                                    (Наименование СБП)

                   Раздел I. Исполнение ВЦП по расходам

	


  Наименование
  мероприятия 
        ВЦП     
	      Коды классификации    
        расходов бюджетов     
	



План 
(тыс.
руб.)
	



Факт 
(тыс.
руб.)
	Отклонение 
	



Причины  
отклонений

	
	

 раздел, 
подраздел
	

целевая
статья 
	

  вид   
расходов
	
	
	тыс.
руб.
(гр.5 - 
гр. 6) 
	  %   
 (гр. 6 /  гр. 5  x   100) -100  
	

	     1      
	    2    
	   3   
	   4    
	  5  
	  6  
	 7  
	  8   
	    9     

	1. Доработка и сопровождение АИС «Собственность муниципального образования «Кожевниковский район»
	   0113
	7951700000
	-   242
	164,4
	164,4
	-
	-
	-

	         ...
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по ВЦП                           
	164,4
	164,4
	-
	-
	-


            Раздел II. Достижение показателей непосредственного   результата (показателей мероприятий ВЦП)

	
Наименование
мероприятия 
    ВЦП     
	
Наименование 
 показателя  
	
 Единица 
измерения
	  Значения  
показателя в
 2016  году  
	Отклонение, 
 % (гр. 5 / 
  гр. 4 x   
 100) - 100 
	
 Причины  
отклонений

	
	
	
	план 
	 факт 
	
	

	               1
	          2      
	         3    
	    4  
	     5   
	             6      
	          7     

	1. Доработка и сопровождение АИС «Собственность муниципального образования «Кожевниковский район»
	Получение готового программного продукта 
	 Готовность % 
	100%
	 100%
	        -
	       -


Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в собственности мо Кожевниковский район (земельные ресурсы)
                                                                      (Наименование ВЦП)
                                    Отдел по управлению муниципальной собственностью
                                                                    (Наименование СБП)

                   Раздел I. Исполнение ВЦП по расходам

	


  Наименование
  мероприятия 
        ВЦП     
	      Коды классификации    
        расходов бюджетов     
	



План 
(тыс.
руб.)
	



Факт 
(тыс.
руб.)
	Отклонение 
	



Причины  
отклонений

	
	

 раздел, 
подраздел
	

целевая
статья 
	

  вид   
расходов
	
	
	тыс.
руб.
(гр.5 - 
гр. 6) 
	  %   
 (гр. 6 /  гр. 5  x   100) -100  
	

	     1      
	    2    
	   3   
	   4    
	  5  
	  6  
	 7  
	  8   
	    9     

	1. Обеспечение проведения кадастровых работ

2.Обеспечение выполнения комплексных кадастровых работ
	   0113
	7951400000
	   244
	64,45
	64,45
	-
	-
	-

	         ...
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по ВЦП                           
	64,45
	64,45
	-
	-
	-


            Раздел II. Достижение показателей непосредственного   результата (показателей мероприятий ВЦП)

	
Наименование
мероприятия 
    ВЦП     
	
Наименование 
 показателя  
	
 Единица 
измерения
	  Значения  
показателя в
 2016  году  
	Отклонение, 
 % (гр. 5 / 
  гр. 4 x   
 100) - 100 
	
 Причины  
отклонений

	
	
	
	план 
	 факт 
	
	

	               1
	          2      
	         3    
	    4  
	     5   
	             6      
	          7     

	1. Обеспечение проведения ка-дастровых работ
	1. Количество образованных земельных участков;

2. Количество земельных участков, сведения о которых уточнены
	Шт

шт
	7
	7

	-
	-

	1. Обеспечение выполнения комплексных кадастровых работ
	Процент выполнения запланированных работ
	% 
	-
	 -
	        -
	       -


Начальник отдела по управлению
муниципальной собственностью






                    
Е.А. Носикова


